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Séparatif metallique

Terrasse
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SALLE DE BAINS

TE

HALL

WC

P
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Appt: D001

SUD

N
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Hall + Placard
Séjour-cuisine
WC

Chambre 1 + Placard
Chambre 2 + Placard

Salle de Bain

TYPE: T3 NIVEAU: 0

9.72 m²
27.62 m²

2.26 m²

15.86 m²
11.26 m²

5.64 m²

16.35 m²

72.36 m²

PLAN DE REPERAGE

Indice

Total logement

SURFACES HABITABLES

15/05/2023

PLAN DE LA RESIDENCE

URBAT
1401 Avenue du Mondial 98
34000 Montpellier

RESIDENCE 
PARC DU CHATEAU

Document non contractuel susceptible de modifications 

pour des raisons techniques et/ou administratives.
La surface habitable et la surface des annexes peuvent
 varier de 5% en fonction des techniques de 
construction choisies

LEGENDE: PF: Porte Fenêtre / F: Fenêtre / FA: 
Fenêtre Allège / FS: Fenêtre à soufflet  / VR: Volet 
Roulant / TE: Tableau Electrique

SOFFITE

Attente LL

TERRASSE

LV

C
U

IS

F


